REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO TRASLADO

Informe de traslado correspondiente a:09/01/2021

TRASLADO No. 023

Radicacién

76001400300620190030400

76001400300620190081900

76001400300620190085700

76001400300620190091100

76001400300620190094800

76001400300620200008300

76001400300620200013300

76001400300620200019000

76001400300620200019000

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular
Ejecutivo con Titulo

Prendario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

COOSERVIR EN LTDA

FINESA S.A.

COOPERATIVA PARA
ELSERVICIO DE EMPLEADOS Y
PENSIONADOS -
COOPENSIONADOS SC

COOPERATIVA DE SERVICIOS
DE OCCIDENTE -
COOPEOCCIDENTE

IMAGENES GRAFICAS S.A

BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA BBVA
COLOMBIA S.A.

RF ENCORE SAS endosatario de
BANCO DE OCCIDENTE

RF ENCORE SAS endosatario de
BANCO DE OCCIDENTE

Demandado

APDO.JAEL ALVAREZ BUENDIA

APDO.ALEJANDRA JIMENEZ
RODRIGUEZ

APDO.JORGE NARANJO
DOMINGUEZ

APDO.MIRIAM ROCIO RAMOS
YELA

APDO.ELENITH ESTRADA
GALEANO

APDO.BRIAN STEVEN VALLE
FIGUEROA

APDO.DORIS CASTRO VALLEJO

APDO.LUZ HORTERSIA URREGO
DE GONZALEZ

APDO.LUZ HORTERSIA URREGO
DE GONZALEZ

Desc. Actuacién

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Liquidacion de Costas

Liquidacién de Costas

Liquidacion de Crédito

Liquidacion de Costas

Liquidacion de Costas

Liquidacién de Costas

Liquidacién de Costas

Liguidacion de Costas

Liquidacién de Crédito

Fecha
Registro

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

Folio

Cuaderno



76001400300620200025000

76001400300620200025000
76001400300620200030500
76001400300620200046000

76001400300620200048100
76001400300620200048100

76001400300620200054700
76001400300620200068300

76001400300620200068300

76001400300620210003600

76001400300620210003600

76001400300620210004700
76001400300620210004700
76001400300620210004900

76001400300620210024200

Numero de registros:24

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

COOPERATIVA DE CREDITO
JOYSMACOOL

COOPERATIVA DE CREDITO
JOYSMACOOL

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

BANCO POPULAR S A

SANTIAGO ESCOBAR GAITAN

SANTIAGO ESCOBAR GAITAN

YURY ALEXANDRA SANCHEZ
TOLOSA

COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO PROGRESSA

COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO PROGRESSA

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS FINANCIEROS -
COOPASOFIN-

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS FINANCIEROS -
COOPASOFIN-

SCOTIABANK COLPATRIAS. A

SCOTIABANK COLPATRIAS. A

SCOTIABANK COLPATRIAS. A

EDIFICIO CARVAJAL PROPIEDAD
HORIZONTAL

APDO.JHON JAIRO TRUJILLO
CARMONA

APDO.JHON JAIRO TRUJILLO
CARMONA

APDO.ILSE PASADA GORDON

APDO.RICARDO LEGUIZAMON
SALAMANCA

APDO.DANIEL ALBAN CAMPO

APDO.DANIEL ALBAN CAMPO

APDO.PAOLA ANDREA
ESPINOZA

APDO.JESSICA AREIZA PARRA

APDO.JESSICA AREIZA PARRA

APDO.JHON ALEXANDER
QUINTERO VICTORIA

APDO.JHON ALEXANDER
QUINTERO VICTORIA

APDO.VICTORIA EUGENIA
LOZANO PAZ

APDO.VICTORIA EUGENIA
LOZANO PAZ

APDO.HUMBERTO VASQUEZ
ARANZAZU

APDO.DAVID SANDOVAL
SANDOVAL

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Liquidacion de Costas

Liguidacién de Crédito

Liguidacién de Crédito

Liquidacién de Costas

Liquidacion de Costas

Liquidacién de Crédito

Liquidacion de Costas

Liquidacién de Costas

Liquidacién de Crédito

Liquidacién de Costas

Liquidacion de Crédito

Liquidacion de Costas

Liquidacién de Crédito

Liquidacién de Costas

Liguidacion de Costas

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021



Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/01/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente TRASLADO por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretaria



