REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO TRASLADO

Informe de traslado correspondiente a:09/01/2021

TRASLADO No. 023

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620190030400	Ejecutivo Singular	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	APDO.JAEL ALVAREZ BUENDIA	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	31/08/2021		1
76001400300620190081900	Ejecutivo Singular	COOSERVIR EN LTDA	APDO.ALEJANDRA JIMENEZ RODRIGUEZ	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	31/08/2021		1
76001400300620190085700	Ejecutivo con Título Prendario	FINESA S.A.	APDO.JORGE NARANJO DOMINGUEZ	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	31/08/2021		1
76001400300620190091100	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA PARA ELSERVICIO DE EMPLEADOS Y PENSIONADOS - COOPENSIONADOS SC	APDO.MIRIAM ROCIO RAMOS YELA	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	31/08/2021		1
76001400300620190094800	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE SERVICIOS DE OCCIDENTE - COOPEOCCIDENTE	APDO.ELENITH ESTRADA GALEANO	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	31/08/2021		1
76001400300620200008300	Ejecutivo Singular	IMAGENES GRAFICAS S.A	APDO.BRIAN STEVEN VALLE FIGUEROA	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	31/08/2021		1
76001400300620200013300	Ejecutivo Singular	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA BBVA COLOMBIA S.A.	APDO.DORIS CASTRO VALLEJO	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	31/08/2021		1
76001400300620200019000	Ejecutivo Singular	RF ENCORE SAS endosatario de BANCO DE OCCIDENTE	APDO.LUZ HORTERSIA URREGO DE GONZALEZ	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	31/08/2021		1
76001400300620200019000	Ejecutivo Singular	RF ENCORE SAS endosatario de BANCO DE OCCIDENTE	APDO.LUZ HORTERSIA URREGO DE GONZALEZ	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	31/08/2021		1

76001400300620200025000	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE CREDITO JOYSMACOOL	APDO.JHON JAIRO TRUJILLO CARMONA	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	31/08/2021	1
76001400300620200025000	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE CREDITO JOYSMACOOL	APDO.JHON JAIRO TRUJILLO CARMONA	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	31/08/2021	1
76001400300620200030500	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	APDO.ILSE PASADA GORDON	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	31/08/2021	1
76001400300620200046000	Ejecutivo Singular	BANCO POPULAR S A	APDO.RICARDO LEGUIZAMON SALAMANCA	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	31/08/2021	1
76001400300620200048100	Ejecutivo Singular	SANTIAGO ESCOBAR GAITAN	APDO.DANIEL ALBAN CAMPO	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	31/08/2021	1
76001400300620200048100	Ejecutivo Singular	SANTIAGO ESCOBAR GAITAN	APDO.DANIEL ALBAN CAMPO	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	31/08/2021	1
76001400300620200054700	Ejecutivo Singular	YURY ALEXANDRA SANCHEZ TOLOSA	APDO.PAOLA ANDREA ESPINOZA	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	31/08/2021	1
76001400300620200068300	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO PROGRESSA	APDO.JESSICA AREIZA PARRA	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	31/08/2021	1
76001400300620200068300	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO PROGRESSA	APDO.JESSICA AREIZA PARRA	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	31/08/2021	1
76001400300620210003600	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS FINANCIEROS - COOPASOFIN-	APDO.JHON ALEXANDER QUINTERO VICTORIA	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	31/08/2021	1
76001400300620210003600	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS FINANCIEROS - COOPASOFIN-	APDO.JHON ALEXANDER QUINTERO VICTORIA	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	31/08/2021	1
76001400300620210004700	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	APDO.VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	31/08/2021	1
76001400300620210004700	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	APDO.VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	31/08/2021	1
76001400300620210004900	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	APDO.HUMBERTO VASQUEZ ARANZAZU	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	31/08/2021	1
76001400300620210024200	Ejecutivo Singular	EDIFICIO CARVAJAL PROPIEDAD HORIZONTAL	APDO.DAVID SANDOVAL SANDOVAL	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	31/08/2021	1

Numero de registros:24

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/01/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente TRASLADO por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretaria